Prot. n. 0036881 del 01/12/2016 - [UOR: Ufl_53 - Classif. X/4]

1506

A Ufficio Gare
gggﬁ%?ﬁ& Via Aurelio Saffi, 2 — 61029 Urbino {(PU)

D URBINO Tel. +39 0722 305417 — 305422 Fax +39 0722 2690
CARLO BO ufficio.gare@uniurb.it

Disposizione del Direttore Generale

n. 505 del A cllcembre 2000

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Disposizione del Direttore Generale n. 313 del 2 settembre 2016 con la quale sono stati
approvati gli atti per procedere alla procedura di gara per I'affidamento dei Servizi assicurativi dell’Ateneo
per un importo stimato a base d’asta di € 184.149,00 (Euro centoottantaquattrocentoquarantanove/00) +
oneri e imposte comprensivi;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure
d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché
per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture ed in
particolare ['art. 36 comma 2 lett. b);

VISTO l'art. 77 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50;
DISPONE
a) di nominare la commissione che procedera all'espletamento delle operazioni di gara e
allaggiudicazione provvisoria relativa all'attribuzione dei Servizi assicurativi dell’Ateneo nelle
persone dei signori:
- Dott. Antonio Munari;

- Dott.ssa Daniela Garulli;
- Dott.ssa Claudia Fulco;

b) di nominare Presidente della Commissione la Dott.sa Daniela Garulli.

wa(m/ A X cembre 201(

IL DIRETTORE GRENERALE
Dott. Alessandr tto




